Κατανάγκη, Violentior amoris illecebra; unde ἐρωτικαὶ κατανάγκαι Synesio, inquit Bud. ubi scribit, 'Αλλ' ἔγω τοι καὶ ἐπωδὰς οἶδα καὶ καταδέσμους καὶ ἐρωτικὰς κατανάγκας. Sed, cum hic addatur ἐρωτικὰς, non habebit κατανάγκας per se illam signif. || Κατανάγκη, Catañance, Herba, cuius duæ species, quæ ambæ feruntur εἰς τὰ φίλτρα ἀμρόσειν, inquit Diosc. 4, 134. Ad amoris illecebras facere. Meminit et Plin. 27, 8. Sunt qui eam nostro tempore ignorari putent: alii eam esse cui Bistortæ nomen est, arbitrantur. [Ornithopus compressus; Astragalus pugniformis Linn. Vide Sprengel. Hist. Rei Herb. 183-4. " Dem. Phal. 178." Wakef. MSS.]

¶ 'Αναγκαῖη, (ἡ,) ap. Hom. et alios poët. pro ἀνάγκῃ: ut 'Αθηναίη pro 'Αθήνῃ, et σεληναῖη pro σελήνῃ, per παραγωγήν. Il. Z. (85.) Od. T. (73.) ἀναγκαῖη γάρ ἐπείγει. || 'Αναγκαῖη, Necessitudo, i. e. Affinitas s. Propinquitas. Herod. 1, (74.) 'Αλυάττεα γάρ ἔγνωσαν δοῦναι τὴν θυγατέρα 'Αρινήν 'Αστυναγέη τῷ Κραξάρεω παιδὶ ἄνευ γάρ ἀναγκαῖης ἴσχυρῆς συμβάσιος ἴσχυραλούκει θέλοντοι συμμένειν: vel, ut in quibusdam vet. libris legitur, συμβαίνειν. Hæc autem signif. nondum annotata fuit, ut dixi; ac certe rarissimam esse arbitror, cum tamen alioqui ἀναγκαῖος pro Necessario, i. e. Necessitudine conjuncto, et annotat. sit et frequentissime reperiatur. [ "Wessel. Diss. Herod. 138. ad Herod. 69. 134. 566. 629. Koen. ad Greg. 182. ad Callim. 1, 169. ad Charit. 736. Musgr. Iph. T. 439. Wakef. Alc. 986. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 85. 'Αναγκαῖη, Heyn. Hom. 8, 37. 'Αναγκαῖη, 4, 701." Schæf. MSS.]

¶ 'Αναγκαῖος, (αῖα, αῖον,) Necessarius, Necessario eveniens, vel Necessarius, i. e. Coactus; eodem fere modo quo Necessarium et Voluntarium Cic. inter se opponit: item 'Αναγκαῖον, Quod e necessitate fit, et vitari nequit. Demosth. (309.) "Α συνήλικα ταῖς πόλεσι πρόσεστον ἀπάσαις, καὶ ἀναγκαῖα ἀμαρτήματα, Peccata quæ necessario consequuntur, Peccata quæ vitari nequeunt. Sic et ἐπιθυμίαι ἀναγκαῖαι videntur appellari ap. Athen. Et ap. Hom. ἀναγκαῖοι πολεμισταὶ sunt Qui e necessitate et coacti pugnant. Od. Ω. (498.) Καὶ πολιοὶ περ ἔοντες ἀναγκαῖοι πολεμισταί.

A Apud Eund. ἡμαρ ἀναγκαῖον, Il. Π. (837.) appellatur Dies quo quis in servitutem redigitur; quo respiciens Soph. appellasse videtur servitutem ἀναγκαῖαν τύχην, Aj. (485.) τῆς ἀναγκαῖας τύχης Οὐκ ἔστιν οὐδὲν μεῖζον ἀνθρώπους κακόν. Ubi Schol. annotat ἀναγκαῖον duobus modis dici; aliquando de iis, quæ secundum naturam consecutionem quandam habent, ut, cum ita loquimur, 'Αναγκαῖος τὸ πῦρ θερμὸν, καὶ τὸ γάλα λευκόν: aliquando autem de eo, quod e necessitate fit, quo sensu dictum esse a Soph. ἀναγκαῖας τύχης. Huc pertinet quod Eur. dicit (Or. 489.) Πᾶν τοὺς ἀνάγκης δοῦλον. Fortasse tamen ἡμαρ ἀναγκαῖον malit aliquis de Die intelligere, quo fatis concedimus, i. e. fatorum necessitat. Apud Hom. μῆνος ἀναγκαῖος exp. ἀναγκαστικὸς, Coactivus, vel Coactorius, quo imponimus necessitatem et cogimus aliquid facere. Od. P. (399.) "Ος τὸν ξεῖνον ἀνωγας ἀπὸ μεγάροιο δίεσθαι Μύθῳ ἀναγκαῖος. Eodem fere modo ἀναγκαῖαι ἀποδεῖξεis videntur a Plat. dici quasi Demonstrationes necessitatem imponentes credendi quod dicimus. Cic. Certas probationes interpr. || Dicitur et ἀναγκαῖον ἐστι, Necessse est, cum infin. pro ἀνάγκη ἐστι, ut antea dictum fuit: ut, 'Αναγκαῖον αὐτῷ ἐπιμελεῖσθαι αὐτῆς. Lucian. (1, 199.) Όρᾶς ἀναγκαῖον αὐτῷ ταπεινῷ γενέσθαι, Vides necessario futurum, ut sit humilis; sequendo quorundam interpr. Nonnulli ἀναγκαῖον ἐστι cum infin. interpr. alicubi Operæ pretium est. Annotatur et τὸ θεῶν ἀναγκαῖον ap. Eur. (Hec. 584.) signif. Fatum deorum. Intelligo autem Fatalē necessitatē a diis impositam; ut τὰς ἐκ θεῶν ἀνάγκας dixi appellari Res evenientes e fatali quadam necessitate a diis imposita.

c 'Αναγκαῖος, Necessarius, Cujus usus est necessarius, Cujus tanta est utilitas, ut eo carere non possimus: ut πῦρ ἀναγκαῖον τῷ βίῳ τῶν ἀνθρώπων, Ignis necessarius vita hominum. Apud Thuc. Τὰ κατὰ τὴν ἐκάστην ἡμέραν ἀναγκαῖα, Res quarum usus singulis diebus est necessarius. Isocr. Paneg. (10.) ἀναγκαῖα τοῦ βίου dixit Res ad vitam necessarias: Καὶ μὲν δὴ καὶ τῶν τεχνῶν τὰς τε πρὸς τὰ ἀναγκαῖα τοῦ βίου χρήσιμας, καὶ τὰς πρὸς ἡδονὴν μεμηχανημένας, Ad usus vita necessarios. Idem, Busir. (6.) 'Αναγκαῖα dicit non addito gen. βίον: 'Ηγούμενος τὰ μὲν ἀναγκαῖα καὶ τὰς περιουσίας ἐκ τῆς χώρας καὶ τῶν τεχνῶν δεῖν ὑπάρχειν. Item τὰ ἀναγκαῖα dicuntur Quæ præcipue ad rem faciunt, Quæ sunt in aliquo negotio præcipua, et quæ maxime conducunt; in qua signif. Demosth. (284.) usurpat etiam superl. ἀναγκαιότατα: Μικρὰ δὲ ἀκούσατε ὅμιλος αὐτὰ τὰ ἀναγκαιότατα. Et (269.) 'Αρτὶ πολλῶν καὶ φενδῶν αὐτὰ τὰ ἀναγκαιότατα εἰπεῖν περὶ αὐτοῦ. || Interdum ἀναγκαῖος exp. simpliciter χρεώδης vel χρησίμος, Utilis, Fructuosus. Sic ap. Hom. ἀναγκαῖοι δῆμοι pro eo, quod est χρεώδεις, ut volunt Schol. Et Thuc. enarrator ap. eum ἀναγκαῖον exp. χρησίμον. || Quidam ap. Herod. τὰ ἀναγκαῖα exp. Res graves et serias; qui ita exposuissent fortassis et in h. l. Plut. (6, 701.) Πολλάκις ἀμελεῖ τῶν ἀναγκαῖων διὰ τὸ λιαν φιλόθηρος εἶναι. Possumus tamen hic simpliciter ἀναγκαῖα Res necessarias, vel Negotia necessaria interpr. || 'Αναγκαῖον, inquit Suid., vocatur ab Isæo τὸ δεσμωτήριον, Cancer. Callisth. autem dixit ἀνώγεων, et ita potius dici debet. Hesych. tamen dicit ἀναγκαῖον, τὸ δεσμωτήριον, nihil addens. || Item, 'Αναγκαῖον, Membrum virile; quasi quod sit necessitatis cujusdam signum. Suid. Eust.

¶ 'Αναγκαῖος, Necessarius, Necessitudine conjunctus. Eust. ἀναγκαῖον non βίαιον καὶ ἀναγκαστικὸν, et ἐπιτήδειον καὶ χρήσιμον signif. vult duntaxat, sed etiam τὸν προσήκοντα κατὰ γένος. Dicitur ἀναγκαῖος, inquit Bud., Necessitudine et propinquitate conjunctus. Xen. 'Ε. (2, 4, 30.) 'Αναγκαῖον μοι ὄντος καὶ ἐπιτηδεον. Cui exemplo a Bud. prolato addam hoc ex Isoer. in quo evidentissima est hæc signif. "Οσοι μηδὲ ὄντος συγγενεῖς ἔχοντες, οἰκειοτέρους σφᾶς αὐτοὺς ἐν ταῖς συμφοραῖς τῶν ἀναγκαῖων παρέσχον.

[ 'Αναγκαῖαι ἐπιθυμίαι, Plato de Rep. 8, 10. Glossae: 'Αναγκαῖα Seria, Necessaria. " Plut. Bruto 1840. HSt. Οὐδὲν δὲ βέλτιον εἴχε τὰ πράγματα τοῖς περὶ Καίσαρα καὶ Ἀγριώνιον, ἀγορᾷ τε χρωμένοις ἀναγκαῖαι, καὶ διὰ κοιλότητα τοῦ στρατοπέδου, χειμῶνα μοχθηρὸν προσδοκῶσιν. " Valde ingratus, Theognis 291. (ἀνα-

καὶ δὲ ἐπίμεις Ἀνδρὸς τοιούτου συμποσίω τελέθει.)” A Routh. MSS. “Ad Xen. Eph. 227. ad Diod. S. 1, 279. Zeun. Ind. ad Xen. Mem. ad Od. P. 398. Phalar. 300. ad Charit. 669. Heyn. Hom. 4, 108. 5, 281. 7, 275. Dionys. H. 3, 1339. Ἀναγκαῖος, ἦ, ad Thuc. 1, 6. ad Charit. 352. Ἀναγκαῖον (ἐστι), Toup. Opusc. 2, 275. Ἀναγκαῖον ἐστι, de constr., ad Diod. S. 2, 305. Ἀναγκαῖον πόμα, Casaub. ad Athen. 82. Ἡμαρ ἀναγκαῖον, ad Horat. 11. b. Zeun. Heyn. Hom. 7, 275. Τὸ ἀναγκαῖον, Musgr. ad Hec. 583. Steph. de Dionys. Imit. Thuc. fin. Ἐξ ἀναγκαῖον, Toup. Opusc. 2, 264. Ἐκ τοῦ ἀναγκαῖον, Dionys. H. 1, 368. Κατ’ οὐδὲν ἀναγκαῖον, Heyn. Hom. 7, 116. Ἀναγκαῖος τις συγγενῆς, Dionys. H. 4, 2242. Ἀναγκαῖον, Cancer, &c. ad Diod. S. 1, 183. Ingratus, Eldik. Susp. 34. Brunck. ad Poët. Gnom. 285. Ἀναγκαῖα τύχη, Brunck. El. 47. Lobeck. Aj. p. 296. Τὰ ἀναγκαῖα, Casaub. ad Inscr. Herc. 353. Brunck. Aristoph. 1, 72. Cren. ad Diod. S. 1, 279. Ἀν. conf. cum δίκαιος, ad Diod. S. 2, 325. Ἀναγκαῖοτα, Dionys. H. 2, 823.” Schæf. MSS. “Ἀν. τόπος, Fabric. B. G. 2, 644. Ἀναγκαῖον, ἢ, ἡ αἰδοῖον, Auaxag. 97. Artem. 41. 75. (1, 45. 79.) \*Ἀναγκαῖεστερος, Schol. Od. B. 190.” Wakef. MSS.]